
Zarządzenie Nr SKG/56/2017 

Wójta Gminy Ś widwin 

z dnia 31 października 2017 roku 

W sprawie dokonania zmian w bud żecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z póz'. zm.) zarządza się, co następuje: 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwot ę 	 395 727,51 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwotę 	 395 727,51 z ł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się  zmiany w planie finansowym zadań  zleconych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach bud żet gminy zamyka si ę : 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  25 497 310,56 zi 

wtym: -dochody bieżące 24 380 345,56 zł  

- dochody maj ątkowe 1116 965,00 zł  

a) dotacja na zadania zlecone 8 646 001,41 zł  

2. Po stronie wydatków bud żetu kwotą  25 395 886,75 zi 

w tym: - wydatki bieżące 23 885 380,09 zł  

- wydatki maj ątkowe 1 510 506,66 zł  

a) wydatki zadań  zleconych 8 646 001,41 zł  

3. Przychodem ( wolne środki) 679 092,19 zł  

4. Rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 780 516,00 zł  

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Wojt

\

y 

S : 	mgr 	echocki 
\ 	„ 



Nazwa jednostki sprawozdawczej SWIDWIN 

Nr dokumentu SKG15612017 
Data podj ęcia 2017-10-31 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 672,00 

01095 Pozosta ła dzia łalność  284 672,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 

2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 284 672,00 
gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 17 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkó ł  17 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
6620 realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) mi ędzy jednostkami samorz ądu 17 000,00 

terytorialnego 

852 Pomoc spo łeczna 11 417,06 

85215 Dodatki mieszkaniowe 759,06 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  bieżących z 

2010 zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych gminie (zwi ązkom 759,06 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Oś rodki pomocy spo łecznej 10 658,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  własnych zada ń  

10 658,00 bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 634,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 634,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ń stwa na realizacj ę  własnych zada ń  

69 634,00 bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

855 Rodzina 13 004,45 

85504 Wspieranie rodziny 13 004,45 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  własnych zada ń  

13 004,45 
bieżących gmin (zwi ązków gmin, zwi ązków powiatowo-gminnych) 

Razem: 	 395 727,51 

1T 

Lechock! 

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 
Nr dokumentu SKG15612017 
Data podj ęcia 2017-10-31 
Rodzaj Plan wydatków 

Dzia ł  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 284 672,00 

01095 Pozosta ła dzia łalność  284 672,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 532,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 76,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3110,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 883,80 

4300 Zakup us ług pozosta łych 980,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 279 090,20 

600 Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne -5610,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia - 3 110,00 

60095 Pozosta ła dzia łalność  5610,00 

4210 Zakup materia łów I wyposażenia 4410,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 1 200,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3340,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 350,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych - 1 800,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 3 150,00 

70095 Pozosta ła dzia łalność  1 990,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 5600,00 

4260 Zakup energii - 8000,00  

4270 Zakup us ług remontowych - 1 900,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 6300,00 

4400 
Op łaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garazowe  200,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki - 10,00 

4510 Op łaty na rzecz bud żetu pa ństwa -200,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 9284,00  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -9284,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9284,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  - 1 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 800,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne -10 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy -2000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 3300,00 

4220 Zakup ś rodków żywności - 1 500,00 

4260 Zakup energii 3400 00  

BeSTia 	 Strona 1 Z 5 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu SKG15612017 
Data podj ęcia 201 7-1 O-31 
Rodzaj Plan wydatków 

4280 Zakup us ług zdrowotnych - 1 000,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 17400,00 

4410 Podróże s ł użbowe krajowe 2950,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki - 1 500,00 

4510 Op łaty na rzecz bud żetu pa ństwa - 350,00 

4580 Pozosta łe odsetki - 200,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ędących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 1 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych - 416,00 

Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego - 2 590,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 590,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -4 500,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 2500,00 

Pozosta ła dzia łalność  2590,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia - 500,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 20,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 2210,00 

4610 Koszty postępowania s ądowego i prokuratorskiego 860,00 

Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  3859,37  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie  

3859,37 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne 83,10 

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,91 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 245,50 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 2732,97 

4300 Zakup us ług pozosta łych 758,59 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 27,30 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

Ochotnicze straże pożarne - 270,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  1 600,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3 390,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 2520,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych - 1 000,00 

Straż  gminna (miejska) 270,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 270,00 

Różne rozliczenia - 21 298,37 

Rezerwy ogólne i celowe - 21 298,37 

4810 Rezerwy -21 298,37 

Oświata i wychowanie 17 000,00 

Szkoły podstawowe 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 2 000,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe - 1 512,00 

75075 

75095 

75109 

75412 

75416 

758 

75818 

801 

80101 

BeSTia 	 Strona 2 Z 5 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu SKG15612017 

Data podj ęcia 201 7-1 0-31 
Rodzaj Plan wydatków 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 3512,00 

Oddziały przedszkolne w szko łach podstawowych 730,00 

4270 Zakup us ług remontowych -300,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych -109,00 

4330 
Zakup us ł ug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorz ądu terytorialnego 730 00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 409,00 

Przedszkola 3570,00 

4330 
Zakup us ług przez jednostki samorz ądu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  3 570,00 

Gimnazja 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia - 300,00 

4270 Zakup usług remontowych - 892,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych - 300,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 300,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe - 400,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 1 592,00 

Dowożenie uczniów do szkó ł  12 700,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne - 1 300,00 

4270 Zakup us ług remontowych - 476,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadczeń  socjalnych 476,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 17 00000 

Pozosta ła dzia łalność  0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  20,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia spo łeczne -1210,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 790,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 300,00 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych 100,00 

Ochrona zdrowia 0,00 

Przeciwdzia łanie alkoholizmowi 0,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia - 220,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 220,00 

Pomoc spo łeczna 11 417,06 

Oś rodki wsparcia 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne -1 000,00 

4120 Sk ładki na Fundusz Pracy - 200,00 

4260 Zakup energii - 3000,00  

4270 Zakup us ług remontowych 192,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 7000,00 

4580 Pozosta łe odsetki 8,00 

BeSTia 	 Strona 3 Z 5 

80103 

80104 

80113 

80195 

85154 

85203 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 
Nr dokumentu SKGI5612017 
Data podj ęcia 2017-1 O-31 
Rodzaj Plan wydatków 

85215 Dodatki mieszkaniowe 759,06 

3110 Świadczenia spo łeczne 747,67 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 11,39 

85219 Oś rodki pomocy spo łecznej 10 658,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5754,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4904,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 5000,00 

4260 Zakup energii - 22 574,60 

4300 Zakup us ług pozosta łych 20 000,00 

4400 
Op łaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe  - 1 496,40 

4480 Podatek od nieruchomo ści - 929,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 634,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 69 634,00 

3240 Stypendia dla uczniów 69 634,00 

855 Rodzina 13 004,45 

85504 Wspieranie rodziny 13 004,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 004,45 

900 Gospodarka komunalna i ochrona ś rodowiska 0,00 

90002 Gospodarka odpadami - 6 470,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych - 7 130,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 240,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących cz łonkami korpusu s łużby cywilnej 420,00 

90013 Schroniska dla zwierz ą t - 1 900,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia -4 100,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 2200,00 

90095 Pozosta ła dzia łalność  8370,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  270,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 4900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 4100,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych - 5 600,00 

4360 Op łaty z tytu łu zakupu us ług telekomunikacyjnych - 900,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych - 8 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 13 800,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 099,00 

92109 Domy i oś rodki kultury, świetlice i kluby 8799,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze ń  40,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 391 00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 300,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 7500,00 

BeSTia 	 Strona 4 Z 5 



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŚWIDWIN 

Nr dokumentu SKG15612017 

Data podj ęcia 2017-10-31 

Rodzaj Plan wydatków 

4260 Zakup energii 90000 

4270 Zakup usług remontowych 1 20000 

4300 Zakup us ług pozosta łych 850,00 

Pozosta ła dzia łalność  5300,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 1 200,00 

4300 Zakup us ł ug pozosta łych 4100,00 

Razem: 	I 	 395 727,51 

ngr  
m i 1\  

eechockI 

92195 

BeSTia 	 Strona 5 z 5 



Załącznik Nr 3 
PLAN ZADA Ń  ZLECONYCH - DOCHODY 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 683 250,42 284 672,00 967 922,42 

01095 Pozosta ła dzia łalność  683 250,42 284 672,00 967 922,42 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 683 250,42 284 672,00 967 922,42 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

750 Administracja publiczna 19 591,00 0,00 19 591,00 

75011 Urzędywojewódzkie 19591,00 0,00 19591,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 19591,00 0,00 19591,00 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

751 
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony I 235,00 0,00 I 235,00 
prawa oraz sądownictwa  

75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 1 235,00 0,00 1 235,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 1 235,00 0,00 1 235,00 

gminie (zwi ązkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

801 Oświata i wychowanie 57 039,43 0,00 57 039,43 

80101 Szko ły podstawowe 39 982,98 0,00 39 982,98 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 39 982,98 0,00 39 982,98 

gminie (zwi ązkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

80110 Gimnazja 13049,60 0,00 13049,60 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 13 049,60 0,00 13049,60 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  
Realizacja zada ń  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

80150 
metod pracy dla dzieci i m łodzieży w szko łach podstawowych, 4006,85  0,00 4006,85 
gimnazjach, liceach ogolnokszta łcących, liceach profilowanych i szko łach 
zawodowych oraz szko łach artystycznych  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  

2010 bieżą cych z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 4006,85 0,00 4006,85 
gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

852 Pomoc spo łeczna 491 623,50 759,06 492 382,56 

85203 O ś rodki wsparcia 456 480,00 0,00 456 480,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ń stwa na realizacj ę  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 456 480,00 0,00 456 480,00 

gminie (zwi ązkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  



Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobieraj ące 
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 31 800,00 0,00 31 800,00 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji spo łecznej.  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  

2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 31 800,00 0,00 31 800,00 
gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 759,50 759,06 2518,56 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 1 759,50 759,06 2 51 8,56 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

85219 Oś rodki pomocy spo łecznej 1 584,00 0,00 1 584,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 1 584,00 0,00 1 584,00 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

85228 Usługi opieku ń cze i specjalistyczne us ługi opieku ńcze 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 0,00 0,00 0,00 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

855 Rodzina 7 107 831,00 0,00 7 107 831,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 4 203 592,00 0,00 4 203 592,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rz ądowej zlecone 

2060 gminom (zwi ązkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym), zwi ązane z 4 203 592,00 0,00 4 203 592,00 
realizacj ą  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc pa ń stwa w wychowywaniu dzieci  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 sk ładki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2 902 124,00 0,00 2 902 124,00 
społecznego  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizacj ę  zada ń  

2010 bieżących z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 2 902 124,00 0,00 2 902 124,00 
gminie (zwi ązkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00 0,00 55,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  zada ń  
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zada ń  zleconych 55,00 0,00 55,00 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

85595 Pozosta ła dzia łalność  2060,00 0,00 2060,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pa ństwa na realizację  zada ń  
2010 bieżą cych z zakresu administracji rz ądowej oraz innych zada ń  zleconych 2060,00 0,00 2060,00 

gminie (związkom gmin, zwi ązkom powiatowo-gminnym) ustawami  

I Razem: 	 8 360 570,351 
	 285431,06 1 	8646001,41 1 

yY4, 4r 
mgr Kaim,LeCh00k1 



Załącznik Nr 4 
PLAN ZADAŃ  ZLECONYCH - WYDATKI 

Dział  Rozdzia ł  Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 683 250,42 284 672,00 967 922,42 

01095 Pozosta ła dzia łalność  683 250,42 284 672,00 967 922,42 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 701,96 532,00 1233,96 

4120 Składki na Fundusz Pracy 88,27 76,00 164,27 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4104,90 3110,00 7214,90 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 4031,41 883,80 4915,21 

4300 Zakup us ług pozosta łych 4470,53 980,00 5450,53 

4430 Różne opłaty i sk ładki 669 853,35 279 090,20 948 943,55 

750 Administracja publiczna 19 591,00 0,00 19 591,00 

75011 Urzędywojewódzkie 19591,00 0,00 19591,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 388,12 0,00 16 388,12 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 2802,18 0,00 2802,18 

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,70 0,00 400,70 

751 
Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa  

I 235,00 0,00 I 235,00 

75101 Urzędy naczelnych organów w ładzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa 1 235,00 0,00 1 235,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049,00 0,00 1 049,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 149,00 0,00 149,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00 

801 Oświata i wychowanie 57 039,43 0,00 57 039,43 

80101 Szko ły podstawowe 39 982,98 0,00 39 982,98 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i ksi ążek 39 982,98 0,00 39 982,98 

80110 Gimnazja 13049,60 0,00 13049,60 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i ksi ążek 13 049,60 0,00 13 049,60 

80150 

Realizacja zada ń  wymagaj ących stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i m łodzieży w szko łach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokszta łcących, liceach profilowanych i szko łach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych  

400685  85 
„ 

0,00 
„ 

4006,85  

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i ksi ążek 4006,85 0,00 41006,85 



852 Pomoc spo łeczna 491 623,50 759,06 492 382,56 

85203 O ś rodki wsparcia 456 480,00 0,00 456 480,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 -3000,00 247 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 040,12 0,00 13 040,12 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 47 860,00 - 1 000,00 -+6860,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6493,00 - 200,00 6293,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7425,00 0,00 7425,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 26600,00 0,00 26 600,00 

4260 Zakup energii 30 000,00 - 3000,00  27 000,00 

4270 Zakup us ług remontowych 600,00 192,00 792,00 

4280 Zakup us ług zdrowotnych 275,00 0,00 275,00 

4300 Zakup us ług pozosta łych 43 654,88 7000,00 50 654,88 

4360 Op łaty z tytu ł u zakupu us ług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

4410 Podróże s łużbowe krajowe 2000,00 0,00 2000,00 

4430 Różne op łaty i sk ładki 3000,00 0,00 3000,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 9500,00 0,00 9500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9232,00 0,00 9232,00 

4580 Pozosta łe odsetki 0,00 8,00 8,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ędących członkami korpusu s łużby cywilnej 5800,00 0,00 5800,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za osoby pobieraj ące 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestnicz ące w zajęciach w centrum integracji spo łecznej.  

31 800,00 0,00 31 800,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 800,00 0,00 31 800,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 759,50 759,06 2 51 8,56 

3110 Świadczenia spo łeczne 1 726,45 747,67 2474,12 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 33,05 11,39 44,44 

85219 Oś rodki pomocy społecznej 1 584,00 0,00 1 584,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 1 560,24 0,00 1 560,24 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 23,76 0,00 23,76 

85228 Usługi opieku ńcze i specjalistyczne usługi opieku ńcze 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 000 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 0,00 0,00 0,00 



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 7 107 831,00 0,00 7107831,00  

85501 Świadczenie wychowawcze 4 203 592,00 0,00 4 203 592,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 4137 012,00 0,00 4137012,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 600,00 000 32 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2562,00 0,00 2562,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 5600,00 0,00 5600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 858,00 0,00 858,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 8814,40 0,00 8814,40 

4300 Zakup us ług pozosta łych 13960,00 0,00 13 960,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 1185,60 0,00 1185,60 

4700 Szkolenia pracowników nieb ęd ących członkami korpusu s ł użby cywilnej 1 000,00 0,00 1 000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spo łecznego  

2 902 124,00 000 2 902 124,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 2 704 700,28 0,00 2 704 700,28 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 800,00 0,00 61 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7719,00 0,00 7 71 9,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 121 086,68 0,00 121 086,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 750,00 000 1 750,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1 514,72 0,00 1 514,72 

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 0,00 80,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5000 0,00 50,00 

4440 Odpisy na zak ładowy fundusz świadcze ń  socjalnych 2554,64 0,00 2554,64 

4610 Koszty postępowania sądowego i p roku ratorskiego 250,00 0,00 250,00 

4700 Szkolenia pracowników nieb ędących członkami korpusu służby cywilnej 618,68 0,00 618,68 

85503 Karta Dużej Rodziny 55,00 0,00 55,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 55,00 0,00 55,00 

85595 Pozosta ła dzia łalność  2060,00 0,00 2060,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 2060,00 0,00 2060,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

Razem: 8 360 570,35 285431,06
15—

8 646 001,41 

yr Kazimierz LeC q?ocki 

( 


